•

•

GOVERNO MUNICIPAL DE

TERMO DE RATIFICAÇÃO

A Ilma. CHEFE EXECUTIVA DE GABINETE DO PREFEITODE ACARAPE/CE, vem
no uso de suas atribuições legais, e de acordo com o que determina o art. 72 da Lei
14.133/21, e considerando o que consta do presente processo administrativo,
RATIFICAR a declaração de Inexigibilidade de Licitação N°290101/2025, em favor
da empresa: M SHOW PRODUÇÕES E EVENTOS LTDA, CNPJ: 34.262.043/0001-
67, objetivando a SERVIÇO DE SHOW ARTÍSTICO DO CANTOR "MURILO HUFF",
A SER REALIZADO NO DIA 13 DE ABRIL DE 2025, EM ALUSÃO AS FESTAS DO
38° ANIVERSÁRIO DE EMANCIPAÇÃO POLÍTICA DE ACARAPE/CE, com valor de
R$ 500.000,00 (quinhentos mil reais), estimados em pesquisas de mercado
realizada através de contratos executados com outras entidades públicas com a
mesma finalidade, determinando que se proceda à publicação do devido extrato.

ACARAPE/CE, 30 DE JANEIRO DE 2025.

Wtki lki~JA REVIA SO LIMA
CHEFE EXECUTIVA DE GABINETE DO PREFEITO

RUA: )OS IÉ GUILHERP.IE COSTA, 100 - CENTRO - ACARAPE-CE

CEP; 62 -000 f 2' NP,: 23.555.170/0001-38